2024 年 1 月 26 日

全日本モトクロス選手権シリーズ

エントラントの皆様

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会

2024MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ

エントリー料金の改定について

 いつも、全日本モトクロス選手権シリーズにご参加いただき誠にありがとうございます。

さて、2024 年全日本モトクロス選手権エントリー料金が確定しましたので、お知らせいたします。

大会運営費ならびに施設維持費の上昇に対応するため、全日本モトクロス選手権大会 主催者一同の

決定により下記の通りエントリー料金を改定いたします。

参加いただいている選手・関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

記

改訂後・エントリー料金（税別表記）

クラス スポットエントリー 年間エントリー（大会数）

IA1 ¥27,000
\192,000 (8 大会)

（\24,000/大会）

IA2 ¥25,000
\176,000 (8 大会)

（\22,000/大会）

IBOPEN ¥23,000
\140,000 (7 大会)

（\20,000/大会）

レディース ¥13,000 \80,000 (7大会)

（\10,000/大会×6 \20,000/大会×1） レディース 2 ヒート ¥23,000

※ ピットクルーの、2 人目の登録を有料化します。料金は\2,000（税別）です

※ 一般シングルチケット 1 枚以上（大会によって枚数差あり）が含まれます

ゲストパス

ゲストパス料金は大会毎に料金を設定いたします。エントリー時に 3 枚まで購入いただけます。

一般シングルチケット割引購入（継続）

上記ゲストパスとは別に、定価の 20%引きで一般シングルチケットを購入いただけます。

購入枚数は無制限です。

MYLAPS トランスポンダーレンタル

MYLAPS トランスポンダーをレンタルする場合、大会毎に別途\2,000（税別）が必要です。

マイポンダーをお持ちでない方はレンタルが必要です。

以上